
 DVA ROKY
PRÁZDNIN ANEB KDO
SI HRAJE NEZLOBÍ

Napište
Nakreslete

Vyrobte
Vyfoťte

1.
2.
3.
4.

(můžete si vybrat, fantazii se meze nekladou)
 

V každé kategorií (3-6 let, 7-10 let, 11-15 let a
speciální školy a osoby OZP) budou tři nejlepší 
 soutěžící oceněni. Těšit se můžete na rodinné

společenské hry a dětské knihy .
 

CO PRO VÁS  NEOBVYKLÉ
PRÁZDNINY ZNAMENAJÍ, CO VÁM

DALY A VZALY?
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA VODŇANY
VYHLAŠUJE SOUTĚŽ PRO DĚTI 

Výsledné práce zašlete na adresu
reditel@knihovna-vodnany.cz, nebo zaneste do
kanceláře knihovny po telefonické domluvě na

čísle 774 782 082 a to do
 

31. května 2020.
 


